1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

Số: ……/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Ea Ly, ngày …….. tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích công tác Cải cách hành chính năm 2023

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 13/2018/QĐ-UBND, ngày 27/4/2018 của UBND tỉnh

Phú Yên về ban hành quy chế về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh;

Quyết định số 31/2020/QĐ-UBND, ngày 26/10/2020 của UBND tỉnh Phú Yên về

sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh, ban hành kèm theo quyết định số 13/2018/QĐ-UBND, ngày 27/4/2018

của UBND tỉnh Phú Yên;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 02 cá nhân, đã có thành

tích xuất sắc trong công tác Cải cách hành chính năm 2023, gồm:

1. Bà Bế Thủy Hoa, Công chức Văn phòng – thống kê xã.

2. Ông Trần Quốc Toản, Công chức Tư pháp – hộ tịch xã.

Điều 2. Tiền thưởng, kèm theo giấy khen và danh hiệu thi đua chi theo Nghị

định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật thi đua – khen thưởng.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, bộ phận Tài chính – kế toán xã, các bộ phận

có liên quan ông(bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định tổ chức thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

		2024-01-02T14:32:47+0700

		2024-01-02T14:44:02+0700

		2024-01-02T14:44:02+0700

		2024-01-02T14:44:02+0700